Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Almeria
Circuito Almeria
Fecha 05/06/2021
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 28
Mejor tiempo del evento 01:54.436
Media del dia 02:14.411
Pilotos en grupo prueba 13
Mejor tiempo grupo prueba 02:07.799
Tiempo medio grupo prueba 02:22.410
Pilotos en grupo iniciacion 4
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:05.451
Tiempo medio grupo iniciacion 02:09.072
Pilotos en grupo medio 8
Mejor tiempo grupo medio 02:02.942
Tiempo medio grupo medio 02:07.229
Pilotos en grupo avanzado 3
Mejor tiempo grupo avanzado 01:54.436
Tiempo medio grupo avanzado 02:06.908




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
AMARTINEZ avanzado 01:54.436 [ 01:54.436| 00:00.000 | 00:19.974 | 00:00.000 | 00:12.471 12
ALEMADIRAYAD [avanzado 02:01.918 [ 00:07.481 | 00:07.481 | 00:12.493 | 00:07.481 | 00:04.990 5
JIMENEZFUENTESJQS&EANTONIO 02:02.942 | 00:01.023 | 00:08.505] 00:11.469 | 00:00.000 | 00:04.287 13
FUENTESCONTRERASSKWMUEL 02:03.178 | 00:00.236 | 00:08.742| 00:11.232 | 00:00.236 | 00:04.051 11
CARRITOSHELADQSnedio 02:04.340 [ 00:01.161 | 00:09.904 | 00:10.070 | 00:01.398 | 00:02.889 15
JIMMY medio 02:04.632 | 00:00.291 | 00:10.195] 00:09.779 | 00:01.689 | 00:02.597 9
PICOLO medio 02:04.845 [ 00:00.213 | 00:10.408 | 00:09.565| 00:01.903 | 00:02.384 16
ROSALESAVILAFRANCISGNAVIER| 02:05.451 | 00:00.605 | 00:11.014 | 00:08.960 | 00:00.000 | 00:03.621 12
ARIZARUFINOSEBARii¢addESUS 02:05.521 [ 00:00.070 | 00:11.085| 00:08.889 | 00:00.070 | 00:03.550| 20
AGUILARALVAREZFRANCISCOJOSE 02:08.017 | 00:02.496 [ 00:13.581 [ 00:06.393 | 00:05.075| 00:00.787 9
SERRANOSANCHEZBAdIOD 02:10.867 [ 00:02.849 | 00:16.430 | 00:03.544 | 00:07.925| 00:03.637 14
JIMENEZFUENTESMii¢iddicnl. BERTQ 02:16.245 | 00:05.377 | 00:21.808 [ 00:01.833 | 00:10.793 | 00:07.172 15
LOPEZLOPEZISAA( medio 02:19.015 [ 00:02.769 | 00:24.578 | 00:04.603 | 00:16.072 | 00:11.785 1
FERNANDEZARIAS| AawdhERdo 02:24.370 [ 00:05.355| 00:29.934 | 00:09.959 | 00:29.934 | 00:17.462 8
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